
 
Uchwała Nr XXX/22/2014 
Rady Gminy JEDLIŃSK 
z dnia 08 maja 2014 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz.594 t.j. z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy                             
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539) oraz pisma: 

 - Krajowego Biura Wyborczego 
  Nr DRD-980/1/14 z dnia 22 kwietnia 2014 roku 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2014 rok: 
- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

w rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego 
w §  2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 11.367,00 zł. 

§ 2 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2014 rok: 
- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

w rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 705,00 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 115,00 zł 
w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.125,00 zł 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 972,00 zł 
oraz w § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 450,00 zł 

 
§ 3 

 
Zmniejsza się dochody budżetowe na 2014 rok: 
- w dziale 600 – Transport i łączność 
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

w § 6300 – Dotacja   celowa  otrzymana  z  tytułu  pomocy  finansowej  udzielanej   
między jednostkami     samorządu     terytorialnego     na     dofinansowanie   własnych      
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych    o kwotę 290.000,00 zł 
 

§ 4 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2014 rok 
- w dziale 600 Transport i łączność 



 w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
  w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 290.000,00 zł 
  w  zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa drogi gminnej Lisów – Bierwiecka Wola” 
 

§ 5 
 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2014 rok: 
- z działu 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z rozdziału 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 
z § 6639 – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje                    
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego kwotę 1.252,09 zł 

- na dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
na rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.252,09 zł 
 

- w dziale 600 – Transport i łączność 
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 300.000,00 zł 
z zadań inwestycyjnych pod nazwą: 
 „Budowa drogi gminnej Lisów- Bierwiecka Wola” kwotę 260.000,00 zł 
„Przebudowa ulic Polnej i Spokojnej we Wsoli” kwotę 40.000,00 zł 
na zadania inwestycyjne pod nazwą: 
„Budowa drogi gminnej w miejscowości Wielogóra” kwotę 260.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Narty” kwot ę 40.000,00 zł 
 

- z działu 750 – Administracja publiczna 
z rozdziału 75095 – Pozostała działalność 
z § 6639 – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje                    
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego kwotę 11.843,60 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 4.000,00 zł 

- oraz na dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  
na rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
na § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.843,60 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 1.000,00 zł 
 

- z działu 801 – Oświata i wychowanie 
z rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 7.024,00 zł 

- na dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
na rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
na § 3240 – Stypendia dla uczniów kwotę 7.024,00 zł 
 

- z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
z § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 210.000,00 zł 
z zadania pn. „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Nowych Zawadach” 

- na dział 600 – Transport i łączność 



na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 180.000,00 zł 
na zadania inwestycyjne pn. 
 „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Narty” kwot ę 120.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klwatka Szlachecka”                                   
kwotę 60.000,00 zł 

- na dział 801 – Oświata i wychowanie 
na rozdział 80110 – Gimnazja 
na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                
kwotę 7.000,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup kosiarki do ZSP w Wierzchowinach” 

- na dział 851 – Ochrona zdrowia 
na rozdział 85195 – Pozostała działalność 
na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 23.000,00 zł 
 

§ 6 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej   Nr XXVII/39/2013 z 27 grudnia 2013 roku w następujący sposób: 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie        41.399.841,01 zł  
z tego :  
a) bieżące w kwocie           38.329.678,01 zł, 
b) majątkowe w kwocie         3.070.163,00 zł, 
                  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie       52.998.094,62 zł 
z tego :  
a) bieżące w kwocie           33.373.276,71 zł, 
b) majątkowe w kwocie        19.624.817,91 zł, 
                  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2.  
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2014 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§5 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.            

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
 

 
Dotacje udzielane w 2014 r.  z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

      
      

Kwota dotacji  
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   5.170,69 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu   425.000,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Kultury 
Fizycznej w Jedlińsku 

1.000.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlińsku 210.000,00   

       
       

Razem: 1.210.000,00  430.170,69 

Jednostki nie 
należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   100.000,00 

Razem:   100.000,00 
OGÓŁEM:  1.210.000,00  530.170,69 

 

 


